
Narodowe Centrum Badań i Rozwoju | ul. Nowogrodzka 47a, 00-695 Warszawa  
kancelaria@ncbr.gov.pl | tel.: +48 22 39 07 170

NIP 701-007-37-77  | Regon 141032404

Warszawa, 15 lipca 2022 r.

DAZ.262.17.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 15 lipca 2022 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 16/22/TPZNK pn. Zakup 
usług hotelarskich w zakresie organizacji spotkań, konferencji, szkoleń 
i seminariów na potrzeby Narodowego Centrum Badań i Rozwoju

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2021 poz. 1129 

zm.), Zamawiający informuje, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 2 Ustawy Pzp w trybie podstawowym z możliwością 

prowadzenia negocjacji do dnia 15 lipca  2022 r. do godz. 10:00 złożono 3  oferty.

Wykaz złożonych ofert:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Ceny jednostkowe  za 
udział jednego uczestnika 
w poszczególnych typach 
spotkań 

Cena oferty 

1
SUN & MORE SP. Z.O.O.
Ul. Madalińskiego 8 lok. 215
70-101 Szczecin 

Spotkania typu A 
netto: 318,00 zł
brutto: 391,14 zł
Spotkania typu B
netto: 320,00 zł
brutto: 393,60 zł

netto: 2 024 340,00 zł
brutto: 2 489 938,20 zł

2
 LIM CENTER SP.Z.O.O. 
Ul. Al. Jerozolimskie 65/79
00-697 Warszawa

Spotkania typu A 
netto: 175,00 zł
brutto: 195,00 zł
Spotkania typu B
netto: 240,00 zł
brutto: 268,20 zł

netto: 1 478 250,00 zł
brutto: 1 651 590,00 zł 

3
PRO COMPLEX GRUPA DOMINIK SKIBA
Ul. Tadeusza Krępowieckiego 10 lok. 5
01-456 Warszawa 

Spotkania typu A 
netto: 136,00 zł
brutto: 167,28 zł
Spotkania typu B
netto: 198,00 zł
brutto: 243,54 zł

netto: 1 214 280,00 zł
brutto: 1 493 564,40 zł 

                                                                                                      Dorota Toczyska

                                                               Dyrektor Działu Komunikacji i Marketingu Strategicznego

                                                                                                  /podpisano elektronicznie/


		2022-07-15T12:22:14+0000
	Dorota Toczyska




